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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer herunder
opbavaringstemperatur samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder i bake-off område.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frugt og
grøntområde.
Følgende er konstateret: Der er en del bananfluer i frugt og
grøntområde, specielt ved blommer, bananer og granatæbler.
Virksomheden er i gang med massiv bekæmpelse af fluer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om muligheder for bekæmpelse af fluer,
herunder omfordeling af varer og påfyldning af væske i
fluefangere mv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
butiksområdet, lager samt bake-off område.
Følgende er konstateret: Ansamling af snavs og belægninger
under gitter ved kølemontre samt spildte væsker under hyller
ved grøntområde . Virksomheden oplyser at de vil foretage en
grundig rengøring straks.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater af opbevaringstemperatur for perioden juni 2023 t.o.m d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
holdbarhedsangivelse for varer udsat til salg i butik herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frugt og grønt udbudt til salg i butik.


